

složení rozpočtu - krycí list rozpočtu
Z 2020/02 (Město Štbk.-koupaliště-skluzavky)

STAVBA, OBJEKT
stavba Koupaliště Šternberk objekt Skluzavky-úprava povrchů

DODAVATEL	ODBĚRATEL
Karel Zelinka-stavební firma ič: 11568992 dič: CZ6010161047 785 01 Šternberk 1	Město Šternberk ič: 299529 Horní náměstí 16 785 01 Šternberk

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
	HSV	PSV	Montáže	Σ
stavební práce	38 183,83	72 191,00	0,00	110 374,83
specifikace	0,00	0,00	0,00	0,00
stroje	0,00	0,00	0,00	0,00
HZS	0,00	0,00	0,00	0,00
ostatní	0,00	0,00	0,00	0,00
Σ	38 183,83	72 191,00	0,00	110 374,83

Σ	cena objektu		110 374,83
DPH	0 % ze základu	110 374,83	0,00

složení rozpočtu - položkový rozpis
Z 2020/02 (Město Štk.-koupaliště-skluzavky)

strana 1

číslo	popis	měrná jednotka	množství	jednotka	cena	celkem	hmotnost jednotka	celkem	DPH
HSV									
56 (Podkladní vrstvy pozemních komunikací, letišť a ploch)									
stavební práce									
1	584 85 1111 /00 Podklad ze štrkodorů ŠD zhuť tl. 15cm	m2	56,800		107,00	6 077,60	0,31000	17,60800	0
Σ 56 (Podkladní vrstvy pozemních komunikací, letišť a ploch)						6 077,60		17,60800	
59 (Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďených (předlažby))									
stavební práce									
2	596 21 1212 /00 Položení zámkové dlažby tl. 80mm skupiny A v ploše od 100 do 300m2 komunikací pro pěší	m2	56,800		182,50	10 366,00	0,07960	4,52128	0
Σ 59 (Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďených (předlažby))						10 366,00		4,52128	
99 (Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy)									
stavební práce									
3	996 01 1001 /00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou nebo kovovou výšky do 6 m	t	22,129		839,00	18 566,23			0
Σ 99 (Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy)						18 566,23			
bez určení stavebního dílu									
stavební práce									
4	596 22 1294 /00 Vybroušení stávající vrstvy pro položení bazénové fólie	m2	27,600		115,00	3 174,00			0
Σ bez určení stavebního dílu						3 174,00			
Σ HSV						38 183,83		22,12928	
PSV									
722 (Vnitřní vodovod)									
stavební práce									
5	722 00 0000 Úprava napojení vodovodu na nové skluzavky	soubor	1,000		12 991,00	12 991,00			0
6	722 00 0001 Montáž bazénové fólie včetně lemování dle nabídky	soubor	1,000		59 200,00	59 200,00			0
Σ 722 (Vnitřní vodovod)						72 191,00			
Σ PSV						72 191,00			
Σ						110 374,83		22,12928	